elkötelezetten támogatja a Dunaújvárosi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 
személyi állományába tartozó tűzoltókat erőnlétük megőrzésében a 
lakosságvédelmi és megelőzési feladatok magas szintű ellátása érdekében, és e 
célból a Fejér Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság részére 1.100.600,- Ft, 
azaz egymillió-egyszázezer-hatszáz forint értékű futópadot adományoz.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a 
polgármestert a határozat közlésére, továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy 
az 1. pontban meghatározott döntés alapján a Fejér Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatósággal -a határozati javaslat mellékletét képező -